
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр.04 – 906 

28.05.2020. године 

 

На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу („Билтен Факултета 

бр. 209/2018), Наставно-научно веће Факултета на VI седници одржаној 28.05.2020. године 

донело је 

 

 

 

 

О Д Л У К У  

о укидању допунског испита за упис студената у I годину на основним академским 

студијама на Економском факултету у Нишу 

 

  

 I 

 

Прихвата се предлог деканата и укида се допунски испит за упис студената у I 

годину  на основним академским студијама на Економском факултету у Нишу. 

 
 

 

II 

 

Према члану 51. став 2 Статута Економског факултета у Нишу, сви предмети који 

се изучавају у средњим школама у четворогодишњем трајању од значаја су за студије 

економије на Економском факултету у Нишу. 

 

 

III 

   

 Одлуку доставити: продекану за наставу, Служби за наставна и студентска 

питања, Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

 

 

 

 

                ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

 

                                                                              Проф. др Тадија Ђукић 


